[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ города ЛОБНЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от 28.08.2008 г. № 158/50
О Положении «О предоставлении ежегодных

оплачиваемых отпусков работникам органов

местного самоуправления города Лобня»

Рассмотрев проект Положения «О предоставлении ежегодных оплачиваемых отпусков работникам органов местного самоуправления города Лобня», внесенный Главой города Лобня, учитывая замечания комиссии по бюджету, финансам и налогам,
Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Принять Положение «О предоставлении ежегодных оплачиваемых отпусков работникам органов местного самоуправления города Лобня» (прилагается).

2. Контроль за исполнением данного решения возложить на Председателя Совета депутатов Гречишникова Н.Н.

3. Решение вступает в силу после подписания.
Глава города Лобня

С.С. Сокол

«01» сентября 2008 г.

Председатель Совета депутатов

города Лобня

Н.Н. Гречишников